जाहिर प्रकटन

सदंर्भ : - मा. नामदार सर्वोच्य न्यायालयाने विशेष अनुमती याचिका क्र. 26021/2025 व इतर संबंधित याचिकांमध्ये दिलेला दि.08/09/2025 चा निर्णय.

अहमदनगर जिल्हा मराठा विद्या प्रसारक समाज, अहिल्यानगर संचलित वरिष्ठ महाविद्यालयात सहाय्यक प्राध्यापक भरतीसाठी दैनिक लोकसत्ता व इंडियन एक्सप्रेस मध्ये दिनांक 09/03/2023 रोजी जाहिरात दिली होती. संस्था स्थरावर विद्यापीठ निवड समिती मार्फत दिनांक 7 ते 9 जुलै 2023 रोजी मुलाखती घेण्यात आल्या होत्या. सदर बाबत मा.नामदार सर्वोच्य न्यायालयामध्ये दाखल संदर्भांकीत याचिकांमध्ये मा. नामदार सर्वोच्य न्यायालयाने दि.08/09/2025 रोजीच्या आदेशान्वये सर्व याचिका निकाली काढल्या असून सदर भरती प्रकरणी दि.07 ते 09 जुलै 2023 रोजी विद्यापीठ निवड समितीसमोर मुलाखतीस उपस्थित असलेल्या उमेदवारांच्या फेर मुलाखती घेण्याचे आदेश दिलेले आहेत.

तरी संबंधीत उमेदवारांना त्या आदेशानुसार रजिस्टर पोस्टाने, ई-मेलद्वारे मुलाखत पत्र पाठविण्यात येणार आहे. तसेच संस्थेच्या संकेत स्थळावर (www.ajmvps.in) मुलाखतीचे वेळापत्रक, ठिकाण प्रसिध्द करण्यात येईल. तरी सर्व संबंधीत उमेदवारांनी वेळोवेळी वेबसाईटचे अवलोकन करुन मुलाखतीच्या वेळापत्रका प्रमाणे मुलाखतीस उपस्थित रहाण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे. याची संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

स्थळ :- अहिल्यानगर

(ॲड. वि. द. आठरे पाटील)

दिनांक :- 18/09/2025

सेक्रेटरी

अहमदनगर जिल्हा मराठा विद्या प्रसारक समाज, अहिल्यानगर

हे पत्र वैदेही ठकार यांनी मालक द इंडियन एक्स्प्रेस (पी) लिमिटेड (आधीचे नाव - द इंडियन एक्से लोकसत्ता कार्यालय: मफतलाल सेंटर, सातवा मजला, रामनाथ गोएंका मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१. दुरध्वनी: २२०२२

PUBLIC NOTICE

Reference: Hon'ble Supreme Court's decision dated 08/09/2025 in Special Leave Petition No. 26021/2025 and other related petitions.

An advertisement was given in the daily Loksatta and Indian Express on 09/03/2023 for the recruitment of Assistant Professors in the Senior Colleges run by Ahmednagar Jilha Maratha Vidya Prasarak Samaj, Ahilyanagar. Interviews for the same were conducted from 7th to 9th July 2023 through the University Selection Committee at the institution level. In the reference petitions filed in the Hon'ble Supreme Court in this regard, the Hon'ble Supreme Court has disposed of all the petitions by its order dated 08/09/2025 and has ordered to conduct re-interview of the candidates who appeared for the interview before the University Selection Committee from 07th to 09th July 2023 in this recruitment case.

In this regard, the interview letter will be sent to the concerned candidates by registered post or e-mail as per that order. Also, the interview schedule and venue will be published on the website of the organization (www.ajmvps.in). However, all the concerned candidates are requested to visit the website from time to time and attend the interview as per the interview schedule. All the concerned are requested to take note of this.

Place: Ahilyanagar Adv. V. D. Athare Patil Date: 18/09/2025 Secretary

> Ahmednagar Jilha Maratha Vidya Prasarak Samaj, Ahilyanagar